PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DA PATRULHA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

ATA DE RECEBIMENTO DOS ENVELOPES N°. 01/HABILITAÇÃO E N°. 02/PROPOSTAS
DE PREÇOS DA LICITAÇÃO NA MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS N° 017/2014.
Aos sete dias do mês de abril do ano dois mil e quinze, às 14h, na Sala de Reuniões da Prefeitura
Municipal, sito A v . Borges de Medeiros. 456, reuniram-se os membros da Comissão Permanente de
Licitações, com a finalidade de receber e analisar os documentos constantes nos Envelopes
N°01 /Habilitação e N°02/Proposta de Preços da Licitação Modalidade Tomada de Preços n° 017/2014.
que tem por objeto contratação de empresa para prestação de serviços e fornecimento de materiais
destinados à ampliação e conclusão do novo Centro Cirúrgico do Hospital Santo Antônio, com recursos
provenientes do Projeto Regionalização da Saúde-PPC/Processo N°. 1413472000139. conforme
discriminado no respectivo edital. Iniciada a reunião, a Comissão faz constar que mesmo tendo sido
realizada a devida publicidade legal, conforme previsto na Lei 8.666/93, não acudiram interessados em
participar da licitação, ficando o presente certame D E S E R T O . Sendo assim esta Comissão devolve o
processo licitatório ao Departamento de Compras e Licitações para ciência e providências cabíveis, e
determina que este julgamento seja publicado na imprensa oficial do Município, através do site
www.diariomunicipal.com.br/famurs. bem como no Diário Oficial do Estado, para ciência dos
interessados. Nada mais a constar, declaramos encerrada esta reunião às 14h28min desta mesma data.
seguindo a presente ata assinada pelos membros da Comissão Permanente de Licitações.

COMISSÃO:

L E I A CONCEIÇÃO N U N E S

I D N A M l N

I A N A R A T E I X E I R A D E O L I V E I R A

REIS

dbt!ONjC\jfV)
C I S L A I N E D A S I L V A V A R G A S

Av. Dorp.es de Medeiros. 456 - Fone: (51) 3662-8400 - Santo Antônio da Patrulha - RS - CEP 95 500 000

www.santoantoniodapatrutha.rs gov.br

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"

http://www.diariomunicipal.com.br/famurs
http://Dorp.es
http://www.santoantoniodapatrutha.rs
http://gov.br